A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA - CE pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma.
Sra. Prefeita Municipal, IRES MOURA OLIVEIRA MARTINS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final
Pós Recurso da Investigação Social de responsabilidade da Prefeitura Municipal de Hidrolândia, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Investigação Social ocorreu no período de 23/09/2024

a 30/09/2024, através do email: : diretranhmunicipal@gmail.com . Resultado preliminar de tal procedimento consta no

Anexo Único.

Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “CONTRAINDICADO” e NÃO será
permitido novo envio ou envio complementar da documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu do dia 23 de outubro de 2024 e dia 24

de outubro de 2024, pelo email: diretranhmunicipal@gmail.com , com o assunto “RECURSO INVESTIGAÇÃO SOCIAL –

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – CONCURSO – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Hidrolândia, 02 de dezembro de 2024

IRES MOURA OLIVEIRA MARTINS

PREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA
RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:diretranhmunicipal@gmail.com
mailto:diretranhmunicipal@gmail.com

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSCRIÇÕES NOME CARGO RESULTADO

540000458 ANTONIA SANDRA EMILIA PEREIRA PERES GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000287 ANTONIO PEDRO DE SOUZA FILHO GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000348 CARLOS HENRIQUE SOUSA FREITAS GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000474 ELIAS OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000253 EVANGELISTA GOMES TORRES GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000012 JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000359 JOSE EDUARDO MOURAO MESQUITA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000295 JOSE RONALDO GAMA MEDEIROS GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000236 JULIO CESAR MARTINS MESQUITA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000040 LEANDRO DE SOUZA NOBRE GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000255 MYLLER SAMUEL TEIXEIRA MESQUITA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000326 NAYANNE DE OLIVEIRA PAIVA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000414 VINICIUS MAGALHAES ROCHA GUARDA MUNICIPAL INDICADO

540000422 VINICIUS RIBEIRO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL INDICADO